Objednatelse zavazuje řádně avčasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu, 

to vše za podmínek dle této Smlouvy.

CENA DÍLA 

Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 240 526,- Kč bez DPH, daň z přidané hodnoty 
DPH 21% činí 50 510,50 Kč, tzn., že celková cena za dílovčetně DPH činí 291 036,50 Kč (slovy dvě sta 

devadesát jedna tisíc třicet šest korun a padesát haléřů českých) (dále jen „Cena“). 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou Cenu díla, ato po řádném předání a převzetí 

bezvadného předmětu smlouvy od Zhotovitele. O řádném předání a převzetí Díla bude smluvními 

stranami sepsán a podepsán předávací protokol dle bodu 4.

[...]

ustanovením platným a účinným, které svým obsahemv nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému 
neplatnému či neúčinnému ustanovení. 

CENA DÍLA 

Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 240 526,- Kč bez DPH, daň z přidané hodnoty 

DPH 21% činí 50 510,50 Kč, tzn., že celková cena za dílo včetně DPH činí 291 036,50 Kč (slovy dvě sta 

devadesát jedna tisíc třicet šest korun a padesát haléřů českých) (dále jen „Cena“). 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou Cenu díla, ato po řádném předání a převzetí 

bezvadného předmětu smlouvy od Zhotovitele. O řádném předání a převzetí Díla bude smluvními 

stranami sepsán a podepsán předávací protokol dle bodu 4.